令和８年1月吉日

お取引先様 各位

ご 挨 拶

                        ＯＵＧホールディングス株式会社

                            代表取締役社長 橋爪 康至

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社は、株式会社うおいち、株式会社ショクリュー、株式会社兵殖他、OUG

グループ企業と共同で、下記の通り開催される第２３回「シーフードショー大阪」に出展いた

します。

 展示ブースにおきましては、弊社グループが現在取組んでおります「中期経営計画２０２４」

のテーマである「養殖事業」「兵殖・松養のブリ」「グループの加工事業」「NTTG&F との連携事

業」「クジラ」「食育活動」「海外事業」のグループ取組みに関するテーマに沿って、コーナーご

とに特色ある展示を用意しております。

 展示につきましては、各事業会社の活動・商品のみならず、グループ連携による取組みやそ

の商品についてもご理解を深めていただけるよう努めております。新たな発見とお取引のきっ

かけにしていただけると幸いでございます。

つきましてはご多忙中とは存じますが、この機会にぜひともご来場いただけますよう御案内

申し上げます。

記

    開 催 日：２０２６年 ２月２５日（水）～２６日（木）

    時  間：ＡＭ１０：００～ＰＭ５：００（最終日はＰＭ４：００まで）

    会  場：アジア太平洋トレードセンター内 ＡＴＣホール

   （大阪市住之江区南港北２－１－１０）

    入場方法：下記リンク（シーフードショー大阪ＨＰ）より事前登録が可能です。

         https://seafoodshow-japan.com/osaka/

https://seafoodshow-japan.com/osaka/